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Nowoczesne baterie wannowe

Odprężająca, aromatyczna kąpiel w wannie w otoczeniu świec lub przy dźwiękach ulubionej muzyki to chwila
przyjemności, na jaką możemy pozwolić sobie we własnym domu. Taka „odrobina luksusu na co dzień” ma ogromne
znaczenie dla naszego samopoczucia: pozwala rozładować napięcie i stres oraz pozytywnie nastraja i dodaje sił do
podejmowania nowych wyzwań. Dlatego też coraz częściej z wanny korzystamy dla relaksu, celebrując te
wygospodarowane dla siebie chwile. Wanna niejednokrotnie staje się centralnym i najbardziej wyeksponowanym
miejscem w naszych łazienkach. Walory zmysłowe towarzyszące kąpieli podniesie estetyczny wystrój pomieszczenia,
natomiast dla zapewnienia właściwego komfortu niezbędna jest również odpowiednia, niezawodna bateria wannowa.

Jeżeli dysponujemy dużą łazienką, warto rozważyć montaż ustawionej centralnie niezabudowanej wanny z
wolnostojącą baterią montowaną do podłoża. Bateria Fiesta marki FERRO wyróżnia się elegancką, nowoczesną linią
wzorniczą. W zestawie posiada podpodłogowy komplet przyłączeniowy oraz wąż natryskowy z oryginalną, modną
rączką. Pełni nie tylko funkcję użytkową, ale może stać się ozdobą zarówno pokoju kąpielowego w dawnym stylu, jak
i obszernego nowoczesnego wnętrza.
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    Użytkownicy, dla których priorytetem są rozwiązania, pozwalające oszczędzać wodę i pieniądze, powinny
zainteresować się produktami z ekonomicznej linii VerdeLine. Wprawdzie gdy napełniamy wannę wodą, chcemy
zrobić to jak najszybciej, dlatego wszelkie ograniczniki wypływu wody w tym przypadku są bezzasadne. Inaczej
wygląda to jednak podczas korzystania z natrysku – wówczas taki ogranicznik spełnia swoją funkcję, jak na przykład w
przypadku baterii Alba VerdeLine z charakterystycznym przełącznikiem wanna/natrysk. 
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    Płytki heksagonalne to jeden z najmodniejszych ostatnio wzorów, jeżeli chodzi o glazurę. Doskonale wyglądają w
różnych aranżacjach i stylach, podkreślonych dobrze dobranymi materiałami, kolorami, armaturą i dodatkami. Białe,
niewielkie kafelki powiększą optycznie nawet najmniejszą łazienkę. Na ich tle znakomicie prezentuje się
zaprojektowana na bazie prostokąta bateria Algeo Square. Różnobarwne, pastelowe, sześciokąty ocieplają surową
industrialną aranżację. Do stylu wnętrza pasuje minimalistyczna w formie bateria FERRO ONE wyposażona w
ceramiczny przełącznik wanna/natrysk z zaworem zwrotnym. Z kolei na tle ściany z płytek w kolorze głębokiego
malachitu, w towarzystwie białej, niezabudowanej wanny świetnie prezentuje się bateria ścienna Savio wyposażona w
poręczną, płaską rączkę. 

    
Metalia 57
Interesującą i niebanalną propozycją są baterie wielootworowe montowane na krawędzi wanny lub na jej szerokiej
obudowie. Dzięki takiemu rozwiązaniu komora wanny oraz ściany są wolne od wystających elementów armatury. 
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Baterie podtynkowe są estetyczne, praktyczne i coraz bardziej popularne. Składają się z elementów wewnętrznych oraz
widocznych na zewnątrz przełączników, rączki i wylewki. Ich montaż wiąże się z poważną ingerencją w strukturę
ściany, więc decydujemy się na nie zwykle podczas generalnego remontu lub urządzania nowej łazienki.
Wszystkie zaprezentowane baterie zostały wyposażone w regulatory ceramiczne charakteryzujące się trwałością i
odpornością na ścieranie, co gwarantuje ich niezawodną, perfekcyjną pracę. 
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